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 SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 
 

2023.gada 28.septembrī                                                                                                   Nr. 18 
 
Sēdes veids - atklāta 
Sēde sasaukta plkst. 09:35 
Sēde atklāta plkst. 09:38 
 
Sēdi vada: komitejas priekšsēdētāja Inta Brence 
 
Sēdi protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Deputāts Jānis Freibergs, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Rita 
Tērauda, Deputāts Gunārs Smeilis, Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Vasīlijs 
Arbidāns, 

 deputāti: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs, Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika 
Teirumnieka, Deputāts Aivars Buharins, Deputāts Georgijs Jevsikovs, Deputāts Aija 
Kiserovska, Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna, Deputāts Guntis Rasims, Deputāts Guna 
Zenčenko, Deputāts Zigfrīds Lukaševičs. 

 
Nepiedalās: 

 Deputāts Guna Popova – pamatdarbā. 
 
Darba kārtībā: 
 
1. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu V.S. Stružānu pagastā. 

2. Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu J.B. Viļānos. 

3. Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu V.Š. Viļānos. 

4. Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu L.Z. Viļānos. 

5. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu P.G. Viļānos. 
 

1.§ 
Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu V.S. Stružānu pagastā 

Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot V.S. 2023.gada 22.augusta iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu V.S. Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Felicija Leščinska, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 
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"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu V.S. Stružānu 
pagastā". 

 
2.§ 

Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu J.B. Viļānos 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot J.B. 2023.gada 15.septembra iesniegumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu J.B. Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Felicija Leščinska, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu J.B. Viļānos". 

 
3.§ 

Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu V.Š. Viļānos 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot V.Š. 2023.gada 24.augusta iesniegumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu V.Š. Viļānos. 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

Vai krāsniņu nevar salabot? 

Izsaka viedokli Rita 
Žurzdina: 

Tika saukti speciālisti, kas konstatēja, ka krāsniņas salabošanai ir 
jāveic apjomīgi darbi. 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

Vai persona būs spējīga maksāt par labiekārtotu dzīvokli? 

Izsaka viedokli Rita 
Žurzdina: 

Persona vēlas citu dzīvokli arī ar krāsns apkuri. Būs jāskatās pēc 
situācijas. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Felicija Leščinska, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu V.Š. Viļānos". 
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4.§ 

Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu L.Z. Viļānos 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot L.Z. 2023.gada 4.septembra iesniegumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu L.Z. Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Felicija Leščinska, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu L.Z. Viļānos". 

 
5.§ 

Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu P.G. Viļānos 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot P.G. 2023.gada 21.septembra iesniegumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par īrētās 
dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu P.G. 
Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Felicija Leščinska, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu 
dzīvojamo telpu P.G. Viļānos". 

 
 
 
Sēde slēgta plkst. 09:45 
 
Sēdes vadītājs, komitejas priekšsēdētāja:        Inta Brence 

 
 
 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 
 


